EZAPXIA MANAI'IOY TA®0Y EN KYINPQ:
NMPOrPAMMA AKOAOYOIQN MHNOZ IOYAIOY
2015

NMPOrPAMMA AKOAOYOGION TIEPOY NAOY OEIAX ANAAHYEQX> KAI ArI0Y IEPOMAPTYPOX
®INOYMENOY TOY AIFIOTA@ITOY MHNOX IOYAIOY 2015

01/07
06:30
04/07
18:00
05/07
06:30
07/07

06:30

TETAPTH — KOXMA KAI AAMIANOY TON ANAPIYPQN
OPOPOX, OEIA AEITOYPI'IA KAI AKOAOYOIA TOY ArIA:XMOY
2ABBATON
AKOAOYOIA TOY EXMNEPINOY

KYPIAKH — KYPIAKH E’' MATOAIOY

0POPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA

TPITH — AI'TAX MEFAAOMAPTYPOX KYPIAKHZX

OPOPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA — Eic¢ ta ApoaBikd. (Y&AAelr i yopwdia TAC

T.M. NMtoAepaidoc vmd TAY H1e0OLVON TOD MAVOG1OAOY10TATOL ApYlpavdpiToUv
®1A00€0v Bapbddkn, Aylotagitov.)
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24/07

19:00

2ABBATON

AKOAOYOIA TOY EXMNEPINOY

KYPIAKH  KYPIAKH XT' MATOAIOY

OPOPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA

ZABBATON

AKOAOYOIA TOY EXMNEPINOY

KYPIAKH  TQON Ar'ION 630 MATEPQN THX A’ OIKOYMENIKHX XYNOAOY

0POPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA

AEYTEPA  NPO®HTOY HAIOY TOY OEXBITOY

OPOPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA

NAPAZKEYH

AKOAOYOIA TOY EXMEPINOY


https://jerusalem-patriarchate.info/%ce%b5%ce%be%ce%b1%cf%81%cf%87%ce%b9%ce%b1-%cf%80%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%b3%ce%b9%ce%bf%cf%85-%cf%84%ce%b1%cf%86%ce%bf%cf%85-en-%ce%ba%cf%85%cf%80%cf%81%cf%89-%cf%80%cf%81%ce%bf%ce%b3%cf%81%ce%b1-4/
https://jerusalem-patriarchate.info/%ce%b5%ce%be%ce%b1%cf%81%cf%87%ce%b9%ce%b1-%cf%80%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%b3%ce%b9%ce%bf%cf%85-%cf%84%ce%b1%cf%86%ce%bf%cf%85-en-%ce%ba%cf%85%cf%80%cf%81%cf%89-%cf%80%cf%81%ce%bf%ce%b3%cf%81%ce%b1-4/
https://jerusalem-patriarchate.info/%ce%b5%ce%be%ce%b1%cf%81%cf%87%ce%b9%ce%b1-%cf%80%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%b3%ce%b9%ce%bf%cf%85-%cf%84%ce%b1%cf%86%ce%bf%cf%85-en-%ce%ba%cf%85%cf%80%cf%81%cf%89-%cf%80%cf%81%ce%bf%ce%b3%cf%81%ce%b1-4/

25/07  XABBATON H KOIMHXIX THX AITAX ANNHX
06:30 OPOPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA

19:00 AKOAOYOIA TOY EXMNEPINOY

26/07  KYPIAKH KYPIAKH H’ MATOAIOY

06:30 O0POPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA

27/07  AEYTEPA NANTEAEHMONOX MEIAAOMAPTYPOX TOY IAMATIKOY — MPOXKYNHXIZ
IEPOY AYTOY AEIYANOY

06:30 OPOPOX KAI OEIA AEITOYPI'IA
29/07  TETAPTH

19.00 YMNAIOPIOX MANHIYPIKOX EXMNEPINOX EIX THN APXAIAN MONHN ATIOY XIAA
AEMEZO0Y (MEPIOXH ArIOX XYAAY -YYQONAY) — METOXION MANAIIOY TA®QY

EK THX EZAPXIAX TOY MANATIOY TA$0Y EN KYMNPQ



